
[Transcript] Chumelenice / 19. Největší pokrytec českýho showbyznysu, staroba je cool a
teorie mezer

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/8 Podtranscript.com

Inteligentní rozhovory, fundované analízy, odborná hodnociní, investiční pradecství.
Lol, ne, tohle je humelenice.
Tak jo, už zase pijem.
Ale kolu neská? Zero, jsou mozřejmě, protože léto a plavková sezona se blíží.
O tom se bem taky neská bavit, nebo já to chce jako vytáhnout, prosím.
Plavková sezona začíná v pojndělí, to už nemám moc času.
Ale vyšek může žubnout přeznout 7 kg?
Tak vyjí to turbo, předem i zadem.
Ne, ne, ne, už jí znešte nohu.
Aha, no tak.
Ale Karlo zvajem moze zubnu zadem 15 kg, nebo tohle kde řekl.
Ty vole, to jo, vidíte, ale toto nechce praktikovat.
My jsme mimo chodem pochváli Lelou, že si nechala rozpustit pysky a ona si tu náplně nechala dát
do zlatku.
No a se musela do Turecka, že jo.
No a proč jako, pro?
Víš, proč. Já jsem tam četla ten není půjs k tomu, protože ona asi děla o světu o plastické chirurgie,
nebo já nevím prostě, protože tam půštím těch dátajů.
Zemí východě, na blízkem východě, nebo...
Tak nevidím tam ten súmis.
Každopádně ona to tiš, tu prdela.
Podvěji jejich ekonomiku.
No to rozhodně, o na rozhodně ano.
Ale ona to, ona to tiš už tu prdela udělanou měla, to já jsem vůbec nevědila.
Ale psa, že ji měla udělanou zle.
A že si ji zašla rozpadat, nebo to prostě.
Což jako nevím, jak vypadá nysedě, rozpadá prdela.
Hlavně, jak to říkáš, to mu doktor vidí, dobrý není se rozpadá prdela.
Tak volno, já jsem viděl takové ty šílenosti, jak máš ty implantáty v té prdely,
a můžu se ti úplně jako v obrátí.
Viděla jste?
Mě ukazovali fakt na videu normálně,
že to tam máš, když máš prostě v povlaku, ten pouštář.
Takže to prostě v tom povlaku můžuš jako úplně bovnotočit.
Jo, je to pak nejde na důtsat zpátky.
No, no, nebo se to prostě nějak skroutí.
Ty myslíš, že měla takovou tenku skůže prostě úplně,
jaký plen, plen, plen, že dělalo.
Ale spousta lidí má takovou prdela,
že to vypadá, jak když se tam skroutil prostě, no to je jedno.
Kdo?
Ta náplenia kopy.
Jo.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 19. Největší pokrytec českýho showbyznysu, staroba je cool a
teorie mezer

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/8 Podtranscript.com

A který lidi?
Já jsem to tak měla, třeba, když se zašlo svičenit.
Já skročenu náplštáře, v pouštáře místo prdela.
Přesně.
O, tak, ale vidíš, vždycky se s tím dá něco dělat,
tak budužit začít dřepovat,
anembo je do turecka a podpořeď těch ekonomiku.
Tak, takže, ano, takže má novou prdel.
To to je chů malenice.
Dobrý den.
Hele, já chci na začátek říct,
že byste si měli koupit mladou frontu.
To bych si ale později, že jo.
A, mladou frontu neská?
My to vlastně neská vydáváme.
Takže pokud, ano, pokud to poslucháte ve štvrtek,
tak kupujte mladou frontu, jsou tam samý výborný lidi.
A jako pojďte, aspoň pro jednou,
prostě překonat odpor k Azrej Babišovi,
protože vás čeká něco, co jste ještě nikdy neviděli.
Lucie z Pavlemi v Rubryce, jak žijeme?
Ucest palom na dne fotce, kde jsme skoro stejně vesocí.
Hlavně mě se líbí, jak vontameko stojí,
a ty máš takhle na něm položený ty ruce.
A to je takový to, jak když,
já to mám hrozně rád takovou tu scénu v přátelích,
jak Joey učí, Fiby učí Joeyho na kitaru,
a potom spolupouzuju na tý fotce,
ale jim takhle dá ty ruce,
a vona tam tak jako máte svoje ruce,
aby vypadala, že ho jako upravuje.
Máš na toho Pavla takový to, takhle buď,
takhle asi hezky.
Takový to, mý velí pacyčky,
prostě jenom jako na tam obrovským
prostě kusů těla.
No tak jako vona tak skoro bylo,
protože je Pavle teda chytře přiznal fotografový,
že není úplně fotící se typ,
a že máme tak 15, tež než to začne srát.
Takže to bylo místní občanka
zachránila to noucího ideota.
A to je můj to noucí ideot.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 19. Největší pokrytec českýho showbyznysu, staroba je cool a
teorie mezer

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/8 Podtranscript.com

No, ale neštěstí jsme to zvládli,
zvládli rychlanou.
Takže já jsem velice spokojena.
Děkujeme.
Tak si to kupíte pokud ještrtek,
a možná i vpátek to ještě budou mít,
ojí to mývajte, ten televizní program
tak to lidi jako potom doje, díví.
No mě pšla prostě mě mamka,
že u nich Sudetech je tohle už
jako v 10 dopladne totálně vykoupený,
že musela vyslat manžela
bez novince nevracej,
až v lídlu teda se hnal,
tak tohle v lídlu prostě,
takže tam je ono.
To mě taky psal jeden kamarád vladan mimo chodem,
k tomu se ještě vrátil, mám takový
propouso, že jsem jako velmi
odvážná, když v celostátním deníku
zmíním v jednom rozhodu
Chomutov a Sokolov,
tak zasem se říkala,
že v tomto kontekstu,
nebo v pozitivém kontekstu,
se to města spíše neoběvojí v medích,
takže jsem taký věrozvěst,
podstatně sudectví,
a zároveň jsem se říkala,
že bychom se zesudect,
a jsem na to pišná,
samozřejmě.
Mě říkal,
že když se otevře takovou
to se znovovací aplikaci,
je to Tinder prostě jako jinou,
asi by se to potvíral.
Takže se tam strašně pomnožilo
v byu, takový tomíval na piku,
hledá architekta a podobně,
že je to fakt všude.
A u kluku je to velky docela posílej,
že naráží na klúčičí profíli.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 19. Největší pokrytec českýho showbyznysu, staroba je cool a
teorie mezer

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/8 Podtranscript.com

Je to vlastně jako chlapský strany,
tak jsem byla velmi potěšená.
A mu říkám,
když jste chceš,
mě ti můžeme mě udělat vkratku
jako fumeleníci,
a tady jako hrebečka.
No tak,
prodávaj, já ho neznam.
Prosím vás,
Vladán je šikovný chlapac
zmoravý, ale není to na něm poznat.
Já si berefit.
Ašlám to ménou, to trošku.
Jak se mu říká Vladán?
Vladán.
Mnou jste forestgump,
a říkají mi forestgump.
To bude
ráčkymarát Martin Brach.
Mnou jste Martin Brach,
ale jdeme říkají Martin Brach.
Vladán
říká svůj Vladán
a kamaráti nějaký mu říkají výví,
což my přijde takový cute vlastně.
Mnou říká vlastně výví.
Vladán vaněk.
Vlastně vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 19. Největší pokrytec českýho showbyznysu, staroba je cool a
teorie mezer

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/8 Podtranscript.com

Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká.
Mnou říká vlastně výví.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 19. Největší pokrytec českýho showbyznysu, staroba je cool a
teorie mezer

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/8 Podtranscript.com

Mnou říká.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně.
Mnou říká vlastně.
Mnou říká vlastně.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně.
Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 19. Největší pokrytec českýho showbyznysu, staroba je cool a
teorie mezer

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/8 Podtranscript.com

Mnou říká vlastně výví.
Mnou říká vlastně výví.
Děkuju.
Mnou říká vlastně.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.
Děkuju.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 19. Největší pokrytec českýho showbyznysu, staroba je cool a
teorie mezer

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/8 Podtranscript.com

Děkuju.
Děkuju.

https://podtranscript.com

